
WYKAZ GŁOSOWAŃ

LXXXIII nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia
11 stycznia 2024 r.
2. Przyjęcie porządku obrad.

głosowanie Przyjęcie porządku obrad.

jednostka Rada Miejska w Gniewkowie

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 11 stycznia 2024 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 14 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 1 6.67 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Bajerowski Julian ZA

2 Bożko Janusz ZA

3 Chrzanowski Kamil ZA

4 Gołaś Grzegorz ZA

5 Gremplewski Tomasz ZA

6 Krzysztofiak Szymon ZA

7 Myśliwy Genowefa nieobecna

8 Orent Kazimierz ZA

9 Otremba Michał ZA

10 Pułaczewski Aleksander ZA

11 Rychłowski Piotr ZA

12 Stefański Przemysław ZA

13 Tomasik Krzysztof ZA

14 Wodniak-Kuraszkiewicz Ilona ZA

15 Żmudziński Andrzej ZA

3. Przedstawienie i rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
budżetu na 2024 rok.

głosowanie Przedstawienie i rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w
sprawie budżetu na 2024 rok.



jednostka Rada Miejska w Gniewkowie

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: odrzucono

data 11 stycznia 2024 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 5 38.46 % pula głosów 15 -

PRZECIW 6 46.15 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 2 15.38 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Bajerowski Julian ZA

2 Bożko Janusz ZA

3 Chrzanowski Kamil PRZECIW

4 Gołaś Grzegorz ZA

5 Gremplewski Tomasz PRZECIW

6 Krzysztofiak Szymon ZA

7 Myśliwy Genowefa nieobecna

8 Orent Kazimierz ZA

9 Otremba Michał PRZECIW

10 Pułaczewski Aleksander PRZECIW

11 Rychłowski Piotr WSTRZYMAŁ SIĘ

12 Stefański Przemysław PRZECIW

13 Tomasik Krzysztof WSTRZYMAŁ SIĘ

14 Wodniak-Kuraszkiewicz Ilona PRZECIW

15 Żmudziński Andrzej nie głosował

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl
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